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شبكه تلویزیونی« ایمدی»گرجستان پخش برنامههایش را از سر گرفت

یك ماه قبل نیروهای امنیتی گرجستان به دفتر شبكه «ایمدی» یورش برده و از پخش برنامههای این شبكه جلوگیری

كرده بودند.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان:شبكه تلویزیونی مستقل « ایمدی تی وی » گرجستان ( Imedi TV) پس از یك ماه وقفه بار دیگر

پخش برنامه هایش را از سر گرفت.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی،یك ماه قبل نیروهای امنیتی گرجستان به دفتر شبكه «ایمدی» یورش برده و از پخش
برنامه های این شبكه جلوگیری كرده بودند.حزب مخالف دولت گرجستان و چندین دولت غربی در آستانه انتخابات پنجم ژانویه سال

2008 میلادی، گرجستان، درخواست كردند كه هر چه سریعتر مجوز ادامه فعالیت شبكه « ایمدی» را صادر كند.
«بیدزینا باراتاشویلی» مدیر شبكه تلویزیونی « ایمدی» در این خصوص اظهار كرد: ما بار دیگر مجوز پخش برنامه هایمان را دریافت
كردیم. این نخستین بار پس ازحمله نیروهای نظامی به دفتر شبكه مان خواهد بود كه پس برنامه هایمان را از سر خواهیم گرفت. بسیار

از این اتفاق خرسندم و امیدوارم كه دیگر چنین اتفاق تلخی رخ ندهد.
گفتنی است یكی از دولت هایی كه خواستار اعطای مجوز پخش دوباره به شبكه « ایمدی» شده بود، دولت بریتانیا بود.

دفتر وزارت امور خارجه انگلیس در این خصوص اطلاعیه صادر كرد كه در قسمت هایی از آن آمده است: آزادی رسانه ها یكی از
موارد حیاتی در برگزاری یك انتخاب آزاد و سالم است. ما اكنون بسیار امیدوار هستیم كه در آستانه انتخابات گرجستان تمامی آرا و

نظرها بیان شود و روند تبلیغات به صورت كاملا دموكراتیكی پیش رود.
لازم به ذكر است كه در تاریخ هفتم ماه نوامبر سالجاری نیروهای مسلح نقاب دار به دفتر شبكه تلویزیونی « ایمدی» یورش برده و
ضمن تخریب تجهیزات پخش این شبكه، پخش برنامه های این شبكه را متوقف كرده بودند، اما شبكه « ایمدی» پس از مدتی ضمن

پخش صحنه های یورش به دفتر شبكه و صحنه های تظاهرات مردمی علیه « ساكاشویلی» استعفای او را خواستار شد.
پس از این اتفاق ساكاشویلی حالت فوق العاده اعلام كرد و شبكه های مستقل را از پخش برنامه محروم كرد. ممنوعیت پخش بیشتر

شبكه ها یك هفته بعد لغو شد، اما شبكه « ایمدی» همچنان مورد غضب دولت گرجستان باقی ماند.
پایان پیام.
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